-1-

物理与电子工程学院
院政发[2021]7 号

关于印发《物电学院作风建设“服务年”活动

服务清单》的通知

各系、各办公室：

根据学校《关于开展作风建设“服务年”活动的实施方案》

有关要求，扎实开展“我为师生办实事”活动，切实解决师生“急

难愁盼”事项，结合工作实际，在深入走访、调研的基础上，经

学院党政联席会议研究，现将物电学院 2021 年度作风建设“服务

年”活动服务清单公布如下，请责任单位和分管领导认真督促落

实，把实事办好，进一步提升师生的获得感、幸福感和成就感。

物理与电子工程学院

2021 年 3 月 22 日

-2-

物理与电子工程学院综合办公室 2021 年 3 月 22 日印发

共印 10 份

-3-

物电学院开展作风建设“服务年”活动服务清单

序

号

服务项目 服务措施 服务效果

（目标）

完成时

间

责任单

位

责任人 分 管 领

导

1 疫情防控 落实“常”“防”“控”

三大措施

无一人感

染

2021.12 综合办 董睿 罗华国

2 改善教师工

作条件

在教师办公场所增

设无线发射器

教师工作

场所无限

网络全覆

盖

2021.04 综合办 董睿 罗华国

3 改善教师科

研条件

争取经费，完成重

点实验室设备维修

维护

所有设备

正 常 运

行，服务

学院科研

工作

2021.05 重点实

验室

刘科 汪竞阳

4 优化教师科

研环境

建立在线学科科研

项目申报通知公告

信息表

方便教师

“一网办

理”，及时

查阅、申

报，做到

项目不遗

漏

2021.04 学科科

研办

陈美华 汪竞阳

5 毕业生就业 出台《2021 届毕业

生就业工作方案》，

落实“包保”措施

就业率位

居学校前

三

2021.12 学工办 黄河 詹莉

6 学生发展 优化院领导接待日

制度

及时解决

学生关心

的各种问

题

2021.04 学工办 黄河 詹莉

7 新生专业思

想教育

上好“四课” 学生转专

业 实 现

“顺差”

2021.11 教学办 周慧 王正强

8 学业发展 落实“四个一”“三

制”措施

专业满意

率提升 2%

2021.12 教学办 周慧 王正强

9 青年教师科

研能力提升

推行“N+1”模式 青年教师

人人有科

研

2012.12 科研办 陈美华 汪竞阳

10 青年教师教

学能力提升

举办教学技能大

赛，日常教学以老

带新

学生评教

达良好以

上

2021.12 教学办 周慧 王正强

-4-

11 学科建设 强化学科团队，激

励团队建设

进入校级

重点学科

名单

2021.12 科研办 陈美华 汪竞阳

12 课程建设 组建课程团队，激

励团队建设

省级一流

课程一门

以上

2021.12 教学办 周慧 王正强

13 人才培养 强化校企合作，优

化“嘉环人才培养

模式”

获评省级

教学成果

奖

2021.12 教学办 周慧 王正强

14 关爱留守儿

童

继续推行“周末义

教”

社会影响

进一步扩

大

2021.12 学工办 黄河 詹莉

15 提升城区青

少年科技意

识

打造“生活中的物

理”科技活动品牌

社会影响

进一步扩

大

2021.12 学工办 黄河 詹莉

16 劳育教育 建立“物电学院劳

育基地”，开展经常

性劳育教育

劳动态度

端正，劳

动技能提

升，寝室

卫生 100%

合格

2021.06 学工办 黄河 詹莉

17 服务地方经

济建设

成立“对外合作办

公室”，深化“三

进”，强化校企合作

合作项目

提升 5%

2021.12 科研办 陈美华 汪竞阳

18 关爱退休老

同志

重要节假日慰问 退休老同

志愉快生

活

2021.12 分工会 刘亚 金鑫

19 学院团队建

设

举办“素质拓展”

活动

学院进一

步和谐

2021.12 分工会 刘亚 金鑫

20 安全稳定 每月开展教育管理

排查

无安全责

任事故

2021.12 学工办 黄河 詹莉

	物理与电子工程学院